安中ロータリークラブ 2024-2025年度

2024年12月3日(火) 第18回例会 並木苑

１．  点 鐘：中山会長

２．  ロータリーソング 国歌斉唱  君が代

奉仕の理想  四つのテスト

３．ご来訪者紹介  米山記念奨学生 ファム ベト アインさん（１２月奨学金お渡し）

          青少年交換学生 リ－ス－インさん    （１２月お小遣いお渡し）

          新発田中央ロータリークラブ 佐藤 裕様

４．  会長報告：中山会長

５．  幹事報告：高橋幹事

・ガバナー月信Vol.6 12月号発行されました。森ガバナー事務所様より

・米山梅吉記念館研修旅行のご案内（対象者のみの参加になります）

             国際ロ-タリ-2840地区 森末廣ガバナ－様

             米山記念奨学委員会   高沢 克治様より

・「ALL群馬チャリティープロジェクトVol.2～迎春～」ご案内

             ロ－タ－アクト委員長 唐沢 かおり様

            地区ローターアクト代表 清水 大様より

６． 来信報告

７．  出席報告：久保クラブ管理副委員長

・会員数60名（基準数58名） 出席者数31名 （出席率53.44％）

８．  委員長報告

・前島親睦副委員長：ニコニコボックス  ・矢野委員  ・松岡広報活動委員長

・川島ロータリー財団委員長 ・新発田中央ロータリークラブ 佐藤 裕様 スピーチ

９．2024-2025年度 安中ロ－タリ－クラブ総会

議長 中山 雅之会長

 司会 高橋  豊幹事

１．開 会
  安中ロ－タリ－クラブ細則第４条により、今年度クラブ会長中山が議事進行を務める。

２．定足数の発表 クラブ管理会

会員数６０名 基準数 ５８名 定足数（基準の 1/3）１９名
出席数  名 定足数を満たす、総会は有効に成立する。

３．議 題
第 1 号議案  会長ノミニー承認の件（中山会長）
       候補者１名の為、口頭による採決
       （   会長ノミニ－ 就任のあいさつ）
第 2 号議案  次年度役員及び理事の承認の件（小板橋桂会長エレクト）
       役員・理事の定数を超えていない為、口頭による採決

細則一部改正
閉 会

１０． 点 鐘：中山会長